ANO VII- EDIÇÃO 964 – DATA 07/07/2021

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO VII – EDIÇÃO 964 – DATA 07/07/2021

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

 DECRETO

 PORTARIA

ANO VII- EDIÇÃO 964 – DATA 07/07/2021

1

DECRETO

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 495/2021

            O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

regimentais e de acordo com o Art.14, Parágrafo Único da Lei Complementar nº. 01/94, resolve declarar NULO o Decreto

de Número 492/2021.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 06 de julho de 2021.

Ver. FERNANDO DANTAS TORRES

- Presidente -

PORTARIA

P O R T A R I A    Nº 203/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

regimentais, resolve tornar sem efeito a portaria de número 181/2021.

             PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE   E   CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 06 de julho de 2021.

Ver. FERNANDO DANTAS TORRES

- Presidente -

		2021-07-06T15:48:48-0300
	FERNANDO DANTAS TORRES:40914771515